
Uchwała Nr VII / 39/2015 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia   30  marca   2015 r. 

 
 
          w sprawie zmiany  składu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Górznie 
 
 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.1) oraz § 9 ust 4 Statutu Miasta i Gminy Górzno 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom . z  2014r., poz.1625 z późn. zm.) Rada Miejska w Górznie uchwala, 
co następuje: 
 §1 

1. W Uchwale Nr II / 8/2014 w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady 

Miejskiej w Górznie z dnia   9  grudnia   2014 r. wprowadza się zmianę dotyczącą  § 1 , 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
 „  §1 Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Górznie, w   
następującym składzie: 

 
              

Regina Lisińska - Przewodniczący , 

             Jerzy Osik - członek, 

 Alicja Skarżyńska - członek, 

 Henryk Murawski - członek, 

Wojciech Pokorski     - członek”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
                                                           Miejskiej   w Górznie 
                                                                         
                                                                  Jacek  Ruciński                  

 
                           
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 1318,   z 2014r. poz. 379 oraz 1072 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zmianę  do Uchwały Nr II / 8/2014  z dnia   9  grudnia   2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Górznie wprowadza się w związku z 
poszerzeniem jej składu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


